
 

 

 

 

SENAC - Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial Departamento - Regional Acre 
 
Sede Administrativa: Condomínio FECOMERCIO, Avenida Getúlio Vargas nº 2473, 1º Andar - Bosque. CEP: 69900-607  
CFP - Rua Alvorada, n° 777 - Bosque, CEP 69909-380. 

 Tel.: 68 3213-3000 / 68 3302-0206    

 

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  002299//22002244  

  

AAVVIISSOO    DDEE    AADDIIAAMMEENNTTOO  

  

  
O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL 
NO ACRE – SENAC-DR/AC, através de sua Comissão Permanente de Licitação, comunica 
aos interessados no Pregão Eletrônico nº 029/2024, de 13/01/2025, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de dedetização, 
descupinização, desratização, desbacterização e higienização de castelos d’água, caixas 
d’águas, cisternas e reservatórios de águas das Unidades Operativas do Serviço Nacional de 
Aprendizagem Comercial – SENAC/DR-AC, que em virtude do feriado estadual do Dia do 
Católico – Lei Estadual 3.173/2016, o término do recebimento das propostas foi redesignado 
para o dia 23/01/2025 às 10h29min, a abertura das propostas para 23/01/2025 às 10h30min 
e o início da disputa de preços para 23/01/2025 às 11h, através do portal de licitações 
https://www.redeempresas.com.br/wbc/Default.aspx. A data limite para esclarecimento de 
dúvidas foi prorrogada para 21/01/2025.  
 
 

       Rio Branco (AC), 17 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
                                    A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

https://www.redeempresas.com.br/wbc/Default.aspx

